
令和７年１２月２４日  

 

保護者 様 

 

県立川越高等学校長 

 

快適ハイスクール施設整備改修工事の工期延長について 

 

日頃より本校の教育につきましてご理解ご協力を賜り、ありがとうございます。 

今年度本校では表題の工事を行ってまいりました。建築工事は先週までに全て終了しま

したが、設備工事と電気設備工事は設計変更や設置部品の納品遅延などにより、県担当者

から工期延長する旨の連絡がありました。 

 今後も教育活動への影響を最低限に抑えながら安全に竣工するよう徹底して参りますの

で、ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 当初施工期間 始期 令和７年５月上旬から 

終期 令和７年１２月下旬まで 

 

２ 変更施工期間 終期 令和８年３月３１日（設備） 

〃  令和８年３月１９日（電気） 

 

３ 施工業者  設備 アサヒ住建(株)（従前と同業者） 

電気 (株)積田電業社（   〃   ） 

 

４ 工事概要  設備 プール棟循環系統設計変更など 

   電気 受水槽水位管理部品設置など 

電話 ０４９－２２２－０２２４ 

Fax ０４９－２２９－１０５１ 


